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مهران مدیری و الناز شاکردوست بزودی به عنوان اولین بازیگران فیلم سینمایی »کج پیله« جلوی 
دوربین می روند. فیلمنامه سینمایی »کج پیله« به تهیه کنندگی و کارگردانی هاتف علیمردانی، مدتی 
قبل پروانه ساخت گرفته و با پیوستن مهران مدیری و الناز شاکردوست به گروه بازیگران، وارد مرحله پیش 
تولید شده است. »کج پیله« که فیلمبرداری آن اوایل بهمن ماه در تهران آغاز خواهد شد، دهمین فیلم 
سینمایی هاتف علیمردانی پس از فیلم های »به خاطر پونه«، »مردن به وقت شهریور«، »کوچه بی نام«، 
»هفت ماهگی«، »آباجان«، »ستاره بازی«، »یک فرار از بگبو«، »راز دشت تاران« و »کلمبوس« خواهد 

بود و فیلمنامه آن توسط هاتف علیمردانی به نگارش در آمده است./صباخبر

منوچهر هادی سریالی اجتماعی می سازد. این سریال که به مسائل اجتماعی و شهری تهران بزرگ و 
خدمات شهری می پردازد، در ژانر درام تولید می شود. سریال تازه هادی با فیلمنامه ای از امیرمحمد عبدی 
و به تهیه کنندگی سلیم ثنایی در ژانر درام تولید می شود و تصویربرداری آن در تهران آغاز شده است و 

پژمان بازغی و دارا حیایی در آن به ایفای نقش می پردازند.
از کارهای شاخص منوچهر هادی می توان مجموعه های تلویزیونی عاشقانه و دلدادگان، خداحافظ 
بچه و خوب بد زشت را نام برد. وی همچنین با ساخت فیلم های رحمان 1400، آینه بغل و من سالوادور 

نیستم یکی از کارگردان های پول ساز و موفق به  شمار می رود./صباخبر

پژمان بازغی در سریال جدید منوچهر هادی شاکردوست و مدیری در دهمین فیلم علیمردانی

فیلم سینمایی »شکلات ششم« در گونه سیاسی-حادثه ای، 
با ورود به پرونده ای پنهان در آخرین روزهای تولید قرار دارد .

فیلم ســینمایی »شــکلات ششــم« به تهیه کنندگی 
سیدروح الله حسینی و کارگردانی مهدی میرغیاثی، آخرین 
روزهای تولید را می گذراند و بنُ مایه آن برآمده از چند پرونده 
واقعی مرتبط با زندگی چریک های قبل از انقلاب اسلامی است.

»شکلات ششــم« از اتفاقاتی تراژیک در حدود پنج دهه 
قبل، روایتی سرراست و بی سانسور ارائه داده؛ روایتی مشتمل 

بر خسرو گلسرخی و ماجرای یک خیانت.
شباهت گریم علیرام نورایی در »شکلات ششم« با نیمرخ 
خسرو گلسرخی از نویسندگان موسوم به چپ قبل از انقلاب 
اسلامی با واکنش هایی در میان مخاطبان مواجه شده است. به 
جز علیرام نورایی، محمدرضا داوودنژاد نیز با شمایلی مشابه 
امیرحسین فطانت ظاهر شده؛ نویسنده ای که در دهه پنجاه 
خورشیدی با لو دادن طرح چپ ها برای گروگان گیری ولیعهد، 
باعث دستگیری تعداد زیادی از نویسندگان و روزنامه نگاران 
چپگرا شد. فیلمنامه »شکلات ششم« که برمبنای برخی اسناد، 
اخیرا فاش شده از فعالیت های چریکی نگاشته شده چندین بار 
بازنویسی شده و روایت آن برخلاف آثار مرسوم، به جای نگاه 
بیرونی، در درون ســازمان و با شکل گیری تعارضات داخلی 

فعالان چریکی می گذرد.
این فیلم سینمایی به تهیه کنندگی سیدروح الله حسینی 
و کارگردانی مهدی میرغیاثی، آخرین روزهای فیلمبرداری 
به مدیریت شــهرام نجاریان را می گذراند و تدوین همزمان 
کار توسط موحد شادرو انجام می شــود تا برای رونمایی در 
جشنواره فیلم فجر چهل و سوم آماده گردد. نیلوفر شهیدی، 
علیرضا مهران و زینب رفیعی و... دیگر بازیگران »شــکلات 

ششم« هستند. روح الله حسینی تهیه کننده این فیلم پیش 
از این سابقه تولید آثاری مانند »هستی« و »سرود پرواز« را 
در کارنامه داشته که در این میان »ســرود پرواز« بابت نگاه 
انسانی به شهدای نوجوان گروه سرود مدرسه قطب راوندی 
قم، مورد توجه قرار گرفته است. حسینی قرار است سریال 
»آواز ققنوس« را نیز با گســترش پژوهش و مرور تک تک 
شخصیت های مدرسه قطب راوندی، به تولید برساند. روح الله 
حسینی تهیه کننده فیلم گفت: »شــکلات ششم« یک اثر 
سیاسی با مبنای افشــاگری علیه خیانت های بعضی سران 
گروهک ها است و در عین حال سعی کرده نگاهی تحلیلی بر 
چگونگی شکل گیری التقاط در فعالیت های چریکی داشته 
باشد. وی تاکید کرد: پروسه پژوهش این فیلم چندین ماه به 
طول انجامیده و سعی شده تصویری رئالیستی از زندگی های 
چریکی ارائه دهد. با احترام به همه آثار مستندنمایی که صرفا 
فعالیت های گروهکی را از بیرون نشان می دهند در »شکلات 
ششم« سعی کردیم تصویری داخلی و از دل تقابلات درون 
 سازمانی مجاهدین را براســاس خاطرات و اسناد موجود، 
بازسازی کنیم. حسینی با اشاره به برخی حلقه های مفقوده 
آثار تصویری مرتبط با حرکت های چریکی گفت: بسیاری برای 
مبارزه علیه بی عدالتی وارد فعالیت چریکی شدند و کنارش 
کم نبودند افرادی که از ســر کنجکاوی یا برای نوعی تفنن و 
سرگرمی وارد فعالیت های گروهکی شدند و متاسفانه تا آمدند 
خود را از آلودگی رها کنند، دیدند که تا بناگوش در التقاط غرق 
شده اند. »شکلات ششم« قصد کرده هر دو نوع نگاه را کنار هم 
ارائه دهد. گفتنی است فیلم سینمایی »شکلات ششم« با پایان 
فیلمبرداری، امور پس از تولید را می گذراند تا در جشنواره فجر 

رونمایی گردد./صباخبر

»شکلات ششم« در جشنوار فجر ۴۳ رونمایی می شود

افشاگری علیه خیانت های سران گروهک ها


